
Blues smutnýho dne

Bluesberry

Jednoho rána určitě budu pryč
Jednoho rána určitě budu pryč
Páč ženský a láska jsou horší než volskej bič

Když odešla dnes ráno, plakal jsem jak pes
Nebyl jsem nikdá smutnej, až pro tu holku dnes

Tak se mi zdá že měsíc mi zkazil krásnej sen
Snad mi měsíc zkazil krásnej sen
Zbylo mě jen blues a tenhle smutnej den

Když je chlap na tom špatně tak ženský už nestačí
Ale když má chlap prachy, pak je ze všech nejsladší

Ženská tě dovede až k dveřím šatlavy
Jó ženská ta tě dovede až k dveřím šatlavy
A pak ti s úsměvem řekne, že jí to s tebou nebaví

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

